

Příloha č. 1 - Cenová tabulka (Soupis plnění)

Název položky	Specifikace (uvedené rozměry jsou orientační a mohou se od zadání odchylvat max o 15 %)	Specifikace požadovaného umístění brandingů na předmětu	Specifikace požadovaného umístění brandingů na obale	Barva brandingů	Branding specifikace	Požadavek balení	Předpokládaný počet ks	Jednotková cena vč. potisku v Kč bez DPH	Celková cena vč. potisku v Kč bez DPH
bločky post-it	bločky post-it, barva neonové oranžová, 25 listů, vel. 100 x 75 mm	logo na levé spodní straně	x	4/0	logomanuál OZP	volně	500	9,80 Kč	4 900,00 Kč
stojánek na mobil	stojánek POINT na mobilní telefon skládaný z kartónu a s barevným celopotiskem	grafika OZP	x	4/0	logomanuál OZP	volně	300	31,30 Kč	9 390,00 Kč
kapesní kalendář	rub - kalendář, lic - branding OZP, rozměr: 85 x 55 mm, matná křída 350g; součástí je grafický návrh na základě požadavku OZP/objednatel	zadní strana textové info o OZP	x	4/4	logomanuál OZP	volně	500	0,80 Kč	400,00 Kč
nástěnný kalendář velký	nástěnný kalendář A3 panorama, 42 x 29,7 cm, materiál: matný papír 250g/m2, 12 stran, možnost výběru tématiky, branding a potisk laše plnobarevný; grafický návrh součástí dle požadavku objednatele/OZP; spirálovitá vazba	branding a potisk laše	x	4/0	logomanuál OZP	baleno po 1 ks v sáčku	300	75,00 Kč	22 500,00 Kč
poznámkový blok	poznámkový blok A5, 60 listů + 2 listy obálka, vnitřní listy: 80g/m2 BO, 4/4, všechny stejné; obálka: 300g/m2 km + 1/0 laminace matná, 4/4, kroužková vazba po delší straně bílá; součástí plnění a ceny je grafický návrh na základě požadavku OZP, podklad a autorská práva	potisk bloku dle motivu OZP	x	4/4	logomanuál OZP	volně	200	53,30 Kč	10 660,00 Kč
zápisník s pevnými deskami	tmavě fialový notes o rozměru 13 x 21 cm, minimálně 170 stran, linkovaný, vnitřní listy v krémové barvě, potah koženkový, zakulacené rohy, gumička na uzavření, očko na tužku	ražba loga OZP	x	x	logomanuál OZP	volně	100	90,70 Kč	9 070,00 Kč
taška střední	taška 230x100x310, 4/0, 170g km, 1/0 lamino mat, kompletace, bílá polyesterová ucha	vnější celopotisk tašky dle motivu a zadání OZP	x	4/0	logomanuál OZP	volně	200	61,20 Kč	12 240,00 Kč
vánoční přání motiv 1	přání formát dl, curious metallics ice silver 300g/m2 + obálka na dokument dl, 80g/m2 bezděvých ofsetový papír bez spadu, oboustranné plnobarevné; součástí 30x fix pro podpis přání v barvě fialová nebo oranžová; součástí plnění a ceny je grafický návrh na základě požadavku OZP, podklad a autorská práva; povolená odchylka gramáže + - 10%, v případě nedostupnosti materiálu možný adekvátní materiál stejné kvality - podléhá schválení ze strany OZP	potisk přání dle požadavku OZP 4/4	potisk obálky	4/4	logomanuál OZP	volně	250	14,10 Kč	3 525,00 Kč
vánoční přání motiv 2 s podpisem	přání formát dl, curious metallics ice silver 300g/m2 + obálka na dokument dl, 80g/m2 bezděvých ofsetový papír bez spadu, oboustranné plnobarevné; součástí 5x fix pro podpis přání v barvě fialová nebo oranžová; součástí plnění a ceny je grafický návrh na základě požadavku OZP, podklad a autorská práva; povolená odchylka gramáže + - 10%, v případě nedostupnosti materiálu možný adekvátní materiál stejné kvality - podléhá schválení ze strany OZP	potisk přání dle požadavku OZP 4/4	potisk obálky	4/4	logomanuál OZP	volně	150	14,10 Kč	2 115,00 Kč
aroma difuzer	aroma difuzér se skleněnou lahvičkou s minimálně 100 ml parfému a minimálně 8 dřevěných tyčinek, barva bílá + kartička s grafikou a vánočním plnobarevným motivem 4/0 s minimálním rozměrem 4x4cm umístěnou nebo pověšenou na krabičce - obalu	logo OZP	PF na krabičce nebo na kartičce	4/0	logomanuál OZP	po 1ks v krabičce	250	165,70 Kč	41 425,00 Kč
dárková sada psací pera	kuličkové pero + keramické pero, materiál kov, barva černá nebo fialová, v luxusní kartonové nebo plastové nebo dřevěné krabičce	logo OZP	logo OZP a odkaz na krabičce	1/0	logomanuál OZP	baleno po 1 ks	200	87,30 Kč	17 460,00 Kč
lékárnička	cestovní lékárnička v pouzdru na zip, fialová nebo oranžová nebo bílá, minimální obsah: nůžky, elastický obvaz, dezinfekce (tampony apod.), sterilní podložka, 3x lepicí obvaz, 3x zavírací špendlík, lepicí páska	logo OZP se sloganem a odkaz	x	1/0	logomanuál OZP	volně	200	107,90 Kč	21 580,00 Kč
sada adventních čajů	sonnentor čaj adventní sada 37,5g bio, baleno po 24ks, potisk jedné strany nebo samolepy ve velikosti jedné strany balení; součástí je visáčka a přání/Přko	x	x	x	logomanuál OZP	po 1 ks v originál krabičce	250	96,20 Kč	24 050,00 Kč
sada vánočních ozdob	sada minimálně 3 vánočních ozdob z materiálu dřevo nebo přírodní materiál; umístěných v pohledově průhledné krabičce; barva přírodní nebo oranžová nebo fialová nebo bílá	x	x	x	logomanuál OZP	po 1 ks v originál krabičce	250	29,90 Kč	7 475,00 Kč
zabalení: adventní čaje + ozdoby	zabalení - kompletace: luxusní průhledný sáček s fialovou stuhou nebo mašlí a vánoční PF kartičkou (materiál papír min. 200g/m2 a s minimálním rozměrem 5 x 5 cm) a plnobarevným jednostranným potiskem a realizace balení položky Sada adventních čajů a sada vánočních ozdob do tohoto balení	x	potisk PF kartičky	4/0	logomanuál OZP	dárkové balení	250	8,70 Kč	2 175,00 Kč
termohrněk	kovový termohrněk minimálně 400ml cl s víčkem, barva bílá nebo fialová nebo oranžová s barvou víčka bílá nebo fialová nebo oranžová, materiál nerez ocel	logo OZP a grafika OZP	logo OZP a odkaz na krabičce + vánoční motiv	1/0	logomanuál OZP	po 1ks v krabičce	100	134,20 Kč	13 420,00 Kč
								Celková nabídková cena v Kč bez DPH	202 385,00 Kč
Účastník vyplní pouze žlutě označená pole tabulky.								Výše DPH %	21%
Účastník nesmí ponechat prázdné pole v tabulce.								Celková nabídková cena v Kč s DPH	244 885,85 Kč

Nabídková cena pro hodnocení nabídek bude zahrnovat veškeré náklady dodavatele spojené s plněním předmětu veřejné zakázky.

V případě nedostupnosti některé položky dle uvedené specifikace v době objednání, bude možné dodat danou položku v dostupné velikosti a jiné alternativní barvě, schválené zadavatelem.

**Veškeré reklamní předměty budou zdravotně a hygienicky nezávadné.** Zadavatel je při dodávce předmětů oprávněn požadovat prohlášení dodavatele o zdravotní a hygienické nezávadnosti předmětů, případně prohlášení o shodě dle platných právních předpisů.

**Zadavatel požaduje, aby použité obaly byly vyrobeny ze snadno recyklovatelného materiálu nebo z materiálu z obnovitelných zdrojů, nebo se musí jednat o obalový systém pro opakované použití. Všechny obalové materiály musí být ručně snadno oddělitelné na části tvořené jedním materiálem (např. lepenka, papír, plast, textilie..)**